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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02310011V

2. Data e Regjistrimit 10/11/2020
3. Emri i Subjektit Motraco Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Nikolla Tupe", nr. 2/3/6. 

124.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulence per kerkim, zhvillim te tregut te hidrokarbureve, 
ndermjetesim per blerje dh,e shitje te karburatit dhe gazit. 
Kompania mund te marre pjese ne tenderat e hidrokarbureve. 
Mundet gjithashtu te bleje ose te beje licenca te kesaj fushe. 
Shoqeria do te kryeje te gjitha operacionet e biznesit. 
financiar dhe insustrial si dhe te letrave me vlere, te cilat jane 
te nevojshme dhe/apo te dobishme per objektivat e shoqerise. 
Shoqeria do te marre dhe dhe do te ofroje garanci per hua 
dhe do te ofroje obligacione per palet e treta, kompanive te 
tjera qe kane ose jo objekt te ngjashem me te.Shoqeria 
gjithashtu do te operoje ne tregun e pasurive te paluajtshme. 
Raffaele Attianese10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/11/2020                Deri: 06/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Saverio FrancescoVacca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RaffaeleAttianese

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klevisarama@yahoo.com  
Telefon: 00393914771663  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-617616-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B6C74B-739E-466E-95E2-305DECFFBF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E4F9F8-D787-486D-8877-501B3EB25C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B275C803-449A-4002-AA6C-60EB1159D546
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